
   

  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIIІ скликання 

РІШЕННЯ 

26 квітня 2021 року          № 21-5-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про затвердження Статуту  

Комунального підприємства  

«Борщагівка» Борщагівської сільської ради Бучанського  

району Київської області у новій редакції 

 

 У зв’язку зі змінами до програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Борщагівської сільської ради на 2021 рік, затвердженої рішенням 

Борщагівської сільської ради  №2/12-3-VIII   від 24 грудня 2020 року та необхідності 

осучаснення статуту комунального підприємства «Борщагівка» Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області, затвердженого рішенням 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області № 40-4-VIII від 

12 лютого 2021 року, керуючись статтею 57 Господарського Кодексу України, 

статтями 25, 26, та частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Статут Комунального підприємства «Борщагівка» Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області у новій редакції, що додається. 

2.  Доручити директору Комунального підприємства «Борщагівка» 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області Педоричу П.М. 

у місячний термін вчинити дії, пов’язані з державною реєстрацією нової редакції 

Статуту та внесення відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців, громадських формувань, відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

Сільський голова           Олесь КУДРИК 

 



   
Погоджено: 

                           _______________І. Станіславська 
 


